

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.09.2024 bis 31.10.2024

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Hasen Apotheke

Gültig vom 01.10.2024 bis 31.10.2024

Handyband

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie ein Handyband gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich

9,44 €**

8,49 €

Septolete mit Zitronen-Holunder-Geschmack*

16 Lutschtabletten

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von Halsschmerzen in Verbindung mit leichten Infektionen im Mund- und Rachenraum (einschließlich Entzündungen des Rachenraums). Zur Anwendung bei Erwachsenen, Jugendlichen und Kindern ab 6 Jahren. Wenn Sie sich nach 3 Tagen nicht besser oder gar schlechter fühlen, wenden Sie sich an Ihren Arzt. Enthält Isomalt (E953).



8,48 €**

7,69 €

769,00 € / 1 l

Otriven SinuSpray 0,1%*

10 ml

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid. Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und Kinder ab 12 Jahren: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fieberschnupfen (Rhinitis vasomotorica), allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica). Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündung der Nasennebenhöhlen sowie bei Katarrh des Tubenmittelohrs in Verbindung mit Schnupfen.



7,97 €**

7,19 €

359,50 € / 1 l

Nasivin Natura

20 ml



10,48 €**

9,49 €

NUROFEN 400 MG WEICHKAPSELN*

20 Weichkapseln

Wirkstoff: Ibuprofen. Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen, Fieber, Schmerzen in Zusammenhang mit Erkältungen. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Enthält Sorbitol.



10,48 €**

9,49 €

IbuHEXAL plus Paracetamol 200 mg/500 mg*

20 Filmtabletten

Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen. Speziell anwendbar bei Schmerzen, die durch alleinige Anwendung von Ibuprofen oder Paracetamol nicht gelindert werden können. Zur Anwendung bei Erwachsenen ab 18 Jahren. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



69,99 €**

62,99 €

orthomol immun

30 Tagesportionen: Trinkfläschchen/ Tabletten



Gutschein

Einzulösen in Ihrer Hasen Apotheke

Gültig vom 01.09.2024 bis 30.09.2024

Radiergummi „Pille“

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie ein Radiergummi „Pille“ gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich

HASEN APOTHEKE

APOTHEKERIN JI-YOUNG SHIN E.K.

Blodigstr. 6 · 80933 München

Tel: 089/31 32 365 · Fax: 089/31 39 250

hallo@hasenapotheke.de · hasenapotheke.de

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.09.2024 bis zum 31.10.2024 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart.



QR-Code scannen und diese und weitere Produkte ganz einfach bei uns online vorbestellen!

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.09.2024 bis zum 31.10.2024 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart.



Jetzt Medikamente online bei uns bestellen auf



IhreApotheken.de

Abwehrkräfte im Rampenlicht

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.09.2024 bis 31.10.2024



UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.09.2024 bis 31.10.2024

~~8,98 €**~~
8,09 €

VIGANTOL 1.000 I.E. Vitamin D3 Tabletten*

100 Tabletten

Wirkstoff: Colecalciferol.
Anwendungsgebiete: Zur Vorbeugung gegen Rachitis (Verkalkungsstörungen des Skeletts im Wachstumsalter, auch bei Frühgeborenen) und Osteomalazie (Knochenerweichung bei Erwachsenen). Zur Vorbeugung bei erkennbarem Risiko einer Vitamin-D-Mangelkrankung bei ansonsten Gesunden ohne Resorptionsstörung (Störung der Aufnahme von Vitamin D im Darm) bei Kindern und Erwachsenen. Zur unterstützenden Behandlung der Osteoporose (Abbau des Knochengewebes) bei Erwachsenen.



~~59,49 €**~~
53,59 €

Gingobeta 120 mg*

120 Filmtabletten

Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Pflanzliches Arzneimittel zur Verbesserung einer altersbedingten kognitiven Beeinträchtigung und der Lebensqualität bei leichter Demenz. Enthält Lactose.



~~14,99 €**~~
13,49 €

ThermaCare WÄRMEUMSCHLÄGE

2 Wärmeumschläge



~~19,09 €**~~
17,19 €

Talcid Kautabletten*

50 Kautabletten

Wirkstoff: Hydrotalcit.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von Erkrankungen, bei denen die Magensäure gebunden werden soll: Magen- und Zwölffingerdarmgeschwüre, Sodbrennen und säurebedingte Magenbeschwerden.



~~19,95 €**~~
17,99 €

Doppelherz system OMEGA-3 KONZENTRAT

60 Kapseln



~~16,95 €**~~
14,39 €

THEALOZ DUO

10 ml



~~10,48 €**~~
9,49 €

Loperamid PUREN akut 2 mg*

12 Schmelztabletten

Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von akuter Diarrhö bei Erwachsenen und Kindern ab 15 Jahren.



~~10,15 €**~~
9,19 €

microlax GEGEN VERSTOPFUNG*

4 x 5 ml

Anwendungsgebiete: Zur kurzfristigen Anwendung bei Verstopfung (Obstipation) sowie bei Erkrankungen, die eine erleichterte Stuhliertierung (Defäkation) erfordern. Zur Darmentleerung bei diagnostischen oder therapeutischen Maßnahmen im Enddarmbereich.



~~22,18 €**~~
19,99 €

199,90 € / 1 kg

Voltaren Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel*

100 g

Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin.
Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und Jugendliche über 14 Jahren: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen. Enthält Propylenglycol, Butylhydroxytoluol, Benzylalkohol, Citronellol, Cumarin, D-Limonen, Eugenol, Geraniol und Linalool.



~~16,28 €**~~
14,69 €

146,90 € / 1 l

Aconit Schmerzöl*

100 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturerkenntnis. Dazu gehören: Anregung des Wärmeorganismus und Integration von Stoffwechselprozessen bei schmerzhaften entzündlichen Erkrankungen, die vom Nerven-Sinnes-System ausgehen, z. B. Nervenschmerzen (Neuralgien), Nerventzündungen (Neuritiden), Gürtelrose (Herpes zoster), rheumatische Gelenkerkrankungen.



~~14,99 €**~~
13,49 €

WICK ZzzQuil GUTE NACHT

30 Weichgummis



~~8,55 €**~~
7,69 €

153,80 € / 1 kg

Bachblüten ORIGINAL BONBONS nach Dr. Bach

50 g



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Die Aktionspreise gelten vom 01.09.2024 bis zum 31.10.2024 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart.

Öffnungszeiten Hasen Apotheke

Mo. bis Fr. 08:30-18:30 Uhr
Sa. 08:30-12:30 Uhr

